1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung cơ cấu giải thưởng

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC

 TỈNH QUẢNG NINH NĂM 2020

Căn cứ Thể lệ cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020

ban hành kèm theo Kế hoạch số 27/KH-VHTT- GDĐT ngày 19/02/2020 của Sở

Văn hóa và Thể thao và Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020;

Căn cứ số lượng các thí sinh tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh

Quảng Ninh năm 2020;

Xét đề nghị của Thư viện tỉnh Quảng Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung cơ cấu giải thưởng Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc

tỉnh Quảng Ninh năm 2020 như sau:

A. Giải cá nhân:

1. 01 giải xuất sắc trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng), kèm giấy

chứng nhận của Ban Tổ chức;

2. 03 giải Nhất, mỗi giải trị giá 700.000 đồng (Bảy trăm ngàn đồng), kèm

giấy chứng nhận của Ban Tổ chức;

3. 03 giải Nhì, mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng), kèm

giấy chứng nhận của Ban Tổ chức;

4. 05 giải Ba, mỗi giải trị giá 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng), kèm

giấy chứng nhận của Ban Tổ chức;

5. 13 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 200.000 đồng (Hai trăm ngàn

đồng), kèm giấy chứng nhận của Ban Tổ chức.

B. Giải chuyên đề: Gồm 08 giải:

-  Chia sẻ cảm nhận ấn tượng;

-  Sáng tác khuyến đọc hay nhất;

-  Viết tiếp tác phẩm ấn tượng;

-  Trình bày ấn tượng, có hình minh họa đẹp;

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

BTC CUỘC THI ĐẠI SỨ VĂN HÓA

ĐỌC TỈNH QUẢNG NINH NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 472 /QĐ- SVHTT
          Quảng Ninh, ngày  15 tháng 6 năm 2020

 2

-  Ý tưởng khuyến đọc có tính sáng tạo cao;

-  Câu chuyện sáng tác song ngữ hay nhất;

-  Thí sinh nhỏ tuổi chia sẻ cảm nhận ấn tượng;

-  Video chia sẻ cảm nhận ấn tượng.

Mỗi giải trị giá 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng), kèm giấy chứng nhận

của Ban Tổ chức.

C. Giải tập thể: Gồm 02 giải:

- Trường có nhiều thí sinh tham dự cuộc thi nhất;

- Trường có nhiều thí sinh đạt giải nhất;

Mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (một triệu đồng), kèm giấy chứng nhận

của Ban Tổ chức.

Điều 2. Quyết định này thay thế cơ cấu giải thưởng trong Thể lệ cuộc thi

Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Quảng Ninh năm 2020 và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi; Thư viện tỉnh Quảng Ninh

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT, Sở GDĐT (b/c);

- Phòng NVVHGĐ, TV tỉnh;

- Thành viên BTC, BGK Cuộc thi;

- Lưu VP, VT.

                   TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

                             Ninh Văn Thương

		2020-06-15T15:53:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hải Yến<phamthihaiyen.svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-15T16:24:10+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Thương<ninhvanthuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-15T17:22:43+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-15T17:22:53+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!